



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23303332 الرقم التسلسلي
Date 10/09/2024 - 07/03/1446 التاريخ
Time 6:03 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سالم سعيد عباس انتيف	اسم العميل
Account Number	300608010394309	رقم الحساب
IBAN Number	SA6480000300608010394309	رقم الآيبان
Opening Balance	3,384.25 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,650.79 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	42	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	422	عدد السحوبات
Total Deposits	79,239.92 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	80,973.38 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/01 - 2024/09/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	القطيف	المدينة
Street		الشارع
District	الخويلدية	الحي
Postal Code	32653	الرمز البريدي
Building Number	2922	رقم المبنى
Secondary Number	6408	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/01	شراء انترنت (محلّي) الوقت:18:21:29**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	1.00 SAR	0.00 SAR	3,383.25 SAR
2024/03/01	شراء انترنت (محلّي) الوقت:18:22:35**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	225.00 SAR	0.00 SAR	3,158.25 SAR
2024/03/02	شراء انترنت (محلّي) الوقت:10:24:29**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	700.00 SAR	0.00 SAR	2,458.25 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت:17:23:17**ملاحظة: PANDA (406217230997-6418289145230215) RETAIL CO P428, DAMMAM, SA	48.40 SAR	0.00 SAR	2,409.85 SAR
2024/03/02	حوالة فورية صادرة الوقت:17:40:41**ملاحظة:9102032400423830:حسين المرزوق**المستفيد:حسين المرزوق	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,409.85 SAR
2024/03/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:40:41**ملاحظة:9102032400423830:حسين المرزوق**المستفيد:حسين المرزوق	1.15 SAR	0.00 SAR	1,408.70 SAR
2024/03/03	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:19:55:41**ملاحظة: SABS2105 -406316067288) Agmt) 24630296e3aa4b4c87404dc4f4c6c642, TABBYY, Riyadh, SA	462.50 SAR	0.00 SAR	946.20 SAR
2024/03/03	تحويل الوقت:22:02:13**ملاحظة:W-/TOACCT/49000608016072610TO:معهد-المستفيد:معهد السبورة للتدريب	175.00 SAR	0.00 SAR	771.20 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:08:58:54**ملاحظة:Essa (406408584594-6450967500070568) Station, JUBAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	741.20 SAR
2024/03/04	شراء انترنت (محلّي) الوقت:11:10:36**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	150.00 SAR	0.00 SAR	591.20 SAR
2024/03/04	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:21:05**ملاحظة:Backing Area, Jubail (A441LNJU03650441-406411700254)	200.00 SAR	0.00 SAR	391.20 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:16:02:55**ملاحظة:(406416024615-6302935501230562) SHAWAK AL FARAJ BAKERY, QATIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	374.20 SAR
2024/03/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:16:38:29**ملاحظة:RAMZI (406416382219-6393830216828611) ALI ALFARDAN PUT, QATIF, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	209.20 SAR
2024/03/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:16:58:47**ملاحظة:(406516583944-6301256303832581) tamwinat rubue dawi, DAMMAM, SA	18.25 SAR	0.00 SAR	190.95 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:01:02:51**ملاحظة:شركة الجميع لتأجير السيارات/عمولة شهر 8 - 11/9/	0.00 SAR	200.00 SAR	390.95 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:07:26:18**ملاحظة:AL (406604072391-8129825045220607) DREES 948, DAMMAM, SA	96.01 SAR	0.00 SAR	294.94 SAR
2024/03/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:20:04:22**ملاحظة:AI (032004004945-5549593403158062) Ahmadi Medical Comp, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	284.94 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت:18:09:38**ملاحظة:W-/TOACCT/22300608010325851TO:حسين صائم الدهر-المستفيد:عبدالرحمن-عبدالرحمن حسين	200.00 SAR	0.00 SAR	84.94 SAR
2024/03/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:07:49:07**ملاحظة:091015139585/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/سالم بن سعيد أنيف	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,172.94 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:15:20:22**ملاحظة:(407015201458-6335401701128058) SASCO, SAFWA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,122.94 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:16:24:23**ملاحظة:AL (407013073259-8129825045220607) DREES 948, DAMMAM, SA	100.02 SAR	0.00 SAR	2,022.92 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت:21:57:45**ملاحظة:W-/TOACCT/17200608016031934TO:المستفيد:أمل حسن بن أحمد الأمر	160.00 SAR	0.00 SAR	1,862.92 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:23:50:10**ملاحظة:AI (032350006688-5549645903158011) Ahmadi Medical Comp, DAMMAM, SA	6.46 SAR	0.00 SAR	1,856.46 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:00:27:47**ملاحظة:(407200041998-8158133803031109) ALSHAKREENEST, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,848.46 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت:01:02:21**ملاحظة:شركة الجميع لتأجير السيارات/عمولة يناير/11/	0.00 SAR	200.00 SAR	2,048.46 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت:02:50:08**ملاحظة:W-/TOACCT/19000608010233260TOMUHAMMAD MUHAMMAD SALEEM-المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,848.46 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:17:44:32**ملاحظة:AL- (407215100748-8129810445211212) OTHAIM MARKETS COMP, DAMMAM, SA	317.71 SAR	0.00 SAR	1,530.75 SAR
2024/03/13	شراء انترنت (محلّي) الوقت:17:03:38**ملاحظة:SABS2104 -407314218864) Agmt) ag_fb3fe9fa3cca463faaf83f66b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	1,405.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:32:39 ملاحظة: NAF (407321323154-6356374055037254) SALEH ALHAJI TRAD, QATIF, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,290.75 SAR
2024/03/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:39:28 ملاحظة: QAF GAS STATION, QATIF ملاحظة: (AN303J5W0130303J-8628)	400.00 SAR	0.00 SAR	890.75 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:21:51 ملاحظة: THE (407322009353-1120318903144973) WONDERFUL BIRD FOU, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	880.75 SAR
2024/03/15	شراء انترنت (محلي) الوقت: 23:37:46 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	780.75 SAR
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:32:33 ملاحظة: Abbas (407605322538-6319122403155532) Lashet Auto Est, QATIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	730.75 SAR
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 05:39:24 ملاحظة: AL (407602003433-8129929445220607) DREES 431, QATIF, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	590.75 SAR
2024/03/16	شراء انترنت (محلي) الوقت: 17:06:31 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	490.75 SAR
2024/03/16	شراء انترنت (محلي) الوقت: 17:28:25 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	30.00 SAR	0.00 SAR	460.75 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:53:44 ملاحظة: altayar (407620533762-6374031777421413) alsarea est, DAMMAM, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	443.50 SAR
2024/03/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:26:41 ملاحظة: (407702011292-8139025403043709) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	5.25 SAR	0.00 SAR	438.25 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 01:54:10 ملاحظة: (407901540257-6405161503157272) GOLDEN JUICES TO SERVE, KHOBAR, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	427.25 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:35:21 ملاحظة: AL (408002350362-6374853077581213) TURKISTANI RESTAURA, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	406.25 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:54:38 ملاحظة: (031554017832-5553216077581413) DIAFAT ALKUTHAR EST, QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	403.25 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:03:18 ملاحظة: (031603017833-5553216077581413) DIAFAT ALKUTHAR EST, QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	400.25 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:41:14 ملاحظة: (408004007440-8102423503003810) BASATEN ALGAZALH, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	392.25 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:31:37 ملاحظة: FAWAL (408118029670-1120179603143156) NOOR ADAN, QATIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	388.25 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:18:39 ملاحظة: (032218002851-5553099677594013) MERZA IBRAHIM ALNASSER, ABO ARAISH, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	118.25 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:55:46 ملاحظة: ALI AL (408220553947-6391296231503106) JASSAS EST., QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	115.25 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:10:06 ملاحظة: Najom (408223095858-6393117440105793) AlmnzI Litywr Es, QATIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	75.25 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 14:38:44 ملاحظة: ER (231438033694-5570501603119612) FASHION, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	55.25 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 12:37:36 ملاحظة: W-/FRACCT/45200608010201468FR:عبدالكريم	0.00 SAR	270.00 SAR	325.25 SAR
2024/03/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 02:56:45 ملاحظة: HASAN (408602069851-8109442803005752) ALMAHROS REST, QATIF, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	283.25 SAR
2024/03/26	شراء انترنت (محلي) الوقت: 04:44:16 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	83.25 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:50:19 ملاحظة: PAYROLL-PRL81927554- ملاحظة: ARNBPPQ240869349-ALJOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	5,687.57 SAR	5,770.82 SAR
2024/03/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 00:52:06 ملاحظة: SAB52I04 -408621044830) Agmt ملاحظة: 24630296e3aa4b4c87404dc4f4c6c642, TABBY, Riyadh, SA	263.64 SAR	0.00 SAR	5,507.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:29:19 ملاحظة: FAHAD (408705020872-8191610203023913) MARKET, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,505.18 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:34:39 ملاحظة: (408705042422-8158133803031109) ALSHAKREENEST, DAMMAM, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	5,493.18 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 01:03:11 ملاحظة: /11/الوقت: 01:03:11 ملاحظة: شركة الجميع لتأجير السيارات/عموله التأجير/	0.00 SAR	200.00 SAR	5,693.18 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 23:21:24 ملاحظة: W-/TOACCT/17200608016031934TO-أميل *المستفيد: أميل حسن بن احمد الامر	650.00 SAR	0.00 SAR	5,043.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:22:53 ملاحظة: 9128032401061806/غالب رضى السادة**المستفيد: غالب رضى السادة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,043.18 SAR
2024/03/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:22:53 ملاحظة: 9128032401061806/غالب رضى السادة**المستفيد: غالب رضى السادة	1.15 SAR	0.00 SAR	4,042.03 SAR
2024/03/29	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 23:26:48 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	600.00 SAR	0.00 SAR	3,442.03 SAR
2024/03/29	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 23:28:33 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	3,342.03 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:15:35 ملاحظة: (408902152735-6330863301303481) ALGHAMGHAM RESTAURANT, QATIF, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	3,310.03 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:16:23 ملاحظة: (408902042472-1141273100092275) MOHAMMED AND ADEL REST, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,302.03 SAR
2024/03/29	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت: 16:29:26 ملاحظة: SABS2I04 -408913291037) Agmt): 24630296e3aa4b4c87404dc4f4c6c642, TABBY, Riyadh, SA	462.50 SAR	0.00 SAR	2,839.53 SAR
2024/03/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 22:29:21 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	200.00 SAR	0.00 SAR	2,639.53 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 10:46:18 ملاحظة: FIRST (409010460878-6402724203146262) MAZAYA FOR FUEL, DAMMAM, SA	84.04 SAR	0.00 SAR	2,555.49 SAR
2024/03/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 16:09:19 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	360.00 SAR	0.00 SAR	2,195.49 SAR
2024/03/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 16:55:45 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	2,095.49 SAR
2024/03/30	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 16:59:14 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	1,995.49 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 17:05:40 ملاحظة: ARAB (409017053182-6301698003832995) SWEET CO, DAMMAM, SA	32.73 SAR	0.00 SAR	1,962.76 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 17:38:49 ملاحظة: BAYT (409017384072-6368611573119766) ALAISIEAR ALSHAAM, DAMMAM, SA	45.05 SAR	0.00 SAR	1,917.71 SAR
2024/04/02	فواتير نظام سداد الوقت: 05:17:57 ملاحظة: W#002-5157944424 -10083335436	272.07 SAR	0.00 SAR	1,645.64 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:57:46 ملاحظة: 091015139585/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/سالم بن سعيد انيف	0.00 SAR	2,088.00 SAR	3,733.64 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:05:15 ملاحظة: (409402021799-8184281903018747) Golden Corner Restaura, DAMMAM, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,708.64 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 02:18:51 ملاحظة: (409502010520-8102423503003810) BASATEN ALGAZALH, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,704.64 SAR
2024/04/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:20:37 ملاحظة: AL DREES STATION-AL SHAHB, QATIF: ((OP0309ND03055299-182030979382	100.00 SAR	0.00 SAR	3,604.64 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 01:18:02 ملاحظة: Ghada (409601041397-8157952903030692) Est, KHOBAR, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,582.64 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 01:58:55 ملاحظة: World (050158006881-5576943001111781) of Road Trips Tr, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,552.64 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 06:19:24 ملاحظة: TOP (409606068631-8186493201092314) MALL, DAMMAM, SA	201.25 SAR	0.00 SAR	3,351.39 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 06:23:42 ملاحظة: TOP (409606079717-8186494001092318) MALL, DAMMAM, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	3,334.14 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 08:35:26 ملاحظة: (409608161014-6409546071196912) ALHUSSAIN TOP UP COMPA, DAMMAM, SA	253.65 SAR	0.00 SAR	3,080.49 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 08:35:47 ملاحظة: (409608203916-6409546071196912) ALHUSSAIN TOP UP COMPA, DAMMAM, SA	477.35 SAR	0.00 SAR	2,603.14 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:39:06 ملاحظة: (127571560919-1850086803141993) TOUCH TOYS TRADE EST, DAMMAM, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	2,514.14 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:43:11 ملاحظة: (042243006150-5512465803139008) ALAMRY NEW LAIN CO, DAMMAM, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	2,457.14 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 23:00:52 ملاحظة: Star (042300000131-5542026801238137) importer, DAMMAM, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,377.14 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 23:35:56 ملاحظة: (409723354975-6390045785543576) ALKHLAIG GROUP COM, DAMMAM, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	1,977.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/07	شراء انترنت (محلّي) الوقت:02:16:36:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,777.14 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:29:59:ملاحظة:(409802295056-6409546171196913) ALHUSSAIN TOP UP COMPA, DAMMAM, SA	103.65 SAR	0.00 SAR	1,673.49 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:03:00:55:ملاحظة:(409803004716-6301256303832581) tamwinat rubue dawi, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,662.49 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:03:04:48:ملاحظة:(409903071143-8191261903022970) Muntazah Markets, TAROOT, SA	83.70 SAR	0.00 SAR	1,578.79 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:03:05:21:ملاحظة:(409903071144-8191261903022970) Muntazah Markets, TAROOT, SA	75.95 SAR	0.00 SAR	1,502.84 SAR
2024/04/08	شراء انترنت (محلّي) الوقت:03:35:25:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	200.00 SAR	0.00 SAR	1,302.84 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:03:05:19:ملاحظة:(041902000639-5542698501249771) OCTAIN GAS STATION, DAMMAM, SA	163.00 SAR	0.00 SAR	1,139.84 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:05:08:50:ملاحظة:(410005084246-6309302703114182) AL HUSSAIN BARB, QATIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,089.84 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:06:36:35:ملاحظة:(410006081582-8186494001092318) MALL, DAMMAM, SA	189.75 SAR	0.00 SAR	900.09 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:07:39:55:ملاحظة:(040739020052-5547248373108724) ALSSAHA ALKOBRA TRADIN, DAMMAM, SA	259.90 SAR	0.00 SAR	640.19 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:18:23:ملاحظة:(410101019806-8134722401176500) Gostation, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	555.19 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:31:25:ملاحظة:(040131014686-5541821203044704) NAJMAT ALMONAH EST, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	552.94 SAR
2024/04/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:58:12:ملاحظة:QATQCB5D03550788, QATIF: ((QATQCB5D03550788-85116924	400.00 SAR	0.00 SAR	152.94 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:08:36:46:ملاحظة:(410206018743-8139025403043709) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	127.94 SAR
2024/04/12	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) الوقت:06:35:21:ملاحظة:(SABS2105 -410218077154) Agmt) ag_fb3fe9fa3cca463faaf83f66b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	2.94 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:07:17:07:ملاحظة:W-/FRACCT/17200608016031934FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	152.94 SAR
2024/04/21	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت:06:24:35:ملاحظة:W -/029-1015139585-5190942231:	100.00 SAR	0.00 SAR	52.94 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:05:19:11:ملاحظة:/11/50464/ شركة الجميع لتأجير السيارات:	0.00 SAR	303.43 SAR	356.37 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:58:20:ملاحظة:Al- (042001006082-5549507503158099) Ahmadi Medical Comp, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	351.37 SAR
2024/04/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:21:16:ملاحظة:Al (042016003118-5549593503158062) Ahmadi Medical Comp, DAMMAM, SA	23.14 SAR	0.00 SAR	328.23 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:32:22:ملاحظة:(411320320660-6408059572144751) SADDLE ALFURSAN TRADIN, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	304.23 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:42:35:ملاحظة:(411320421863-6408059572144751) SADDLE ALFURSAN TRADIN, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	280.23 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:45:22:ملاحظة:(411318017245-1500959403039776) ABDULLA YAHYA GROCERY, DAMMAM, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	267.23 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:39:10:ملاحظة:(411409050171-8149446103029337) LOALOAT BAHRAIN CAFATI, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	264.23 SAR
2024/04/23	شراء انترنت (محلّي) الوقت:05:49:25:ملاحظة:ARB52103 -411410072233) Agmt 53771f15-) b43b-4d33-8a06-3371c19ca8a2, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	235.48 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:02:24:18:ملاحظة:(HALA (411418021222-6368921973119517) CO, DHAHRAN, SA	45.85 SAR	0.00 SAR	189.63 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:09:24:09:ملاحظة:(IN (041923042745-5511409201284978) AND OUT FALAFEL, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	182.63 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت:06:02:21:ملاحظة:W-/FRACCT/17200608016031934FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	282.63 SAR
2024/04/24	شراء انترنت (محلّي) الوقت:06:03:21:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	180.00 SAR	0.00 SAR	102.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/24	شراء انترنت (محلي) الوقت:21:07:51**ملاحظة:STC Pay, Riyadh: Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	2.63 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:12:04:02**ملاحظة:شركة الجميع لتأجير السيارات/11/50464/	0.00 SAR	200.00 SAR	202.63 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:14:25**ملاحظة:(041214168108-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	200.63 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:20:30**ملاحظة:(411500050419-8149446103029337) LOALOAT SAUDI CAFATI, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	197.63 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:31:05**ملاحظة:(042130005862-5549576603155814) buffet Sambosa Abu Sal, QATIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	191.63 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:34:49**ملاحظة:(242134020065-5572318801231236) RYAAHEEN ALBATOOL, QATIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	189.63 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:35:42**ملاحظة:(242134020066-5572318801231236) RYAAHEEN ALBATOOL, QATIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	187.63 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:43:09**ملاحظة:(411521430126-6425886503045073) ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	3.25 SAR	0.00 SAR	184.38 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:38:05**ملاحظة:(042516000673-1640798001300001) Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	176.38 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:09:44**ملاحظة:(411715093214-6330925901300002) ALGHAMGHAM RESTAURANT, QATIF, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	109.38 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت:18:26:37**ملاحظة:W-/FRACCT/17200608016031934FR	0.00 SAR	60.00 SAR	169.38 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:30:22**ملاحظة:(411718301439-6346812145231207) OOMCO, TAROOT, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	119.38 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:49:29**ملاحظة:(411718492194-6393117440105793) Najom Almnz litywr Es, QATIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	79.38 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:31:19**ملاحظة:(411812017924-1193225600058543) Bader Market, KHOBAR, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	75.38 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:30:38**ملاحظة:(411816302931-6409261473112868) ABDULLAH ALMUTAIRI FRU, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	73.38 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:15:16**ملاحظة:(411820150829-6425009603042839) PALACE TRADING C, QATIF, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	38.88 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:18:46**ملاحظة:(411808013687-8143683001124094) Khair Water, SEHAT, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	28.88 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:19:08**ملاحظة:(411809014218-8139026003043711) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	26.88 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:00:25:40**ملاحظة:-PAYROLL-PRL82359282- ARNBPPQ241169763-ALJOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	5,687.57 SAR	5,714.45 SAR
2024/04/28	فواتير نظام سداد الوقت:08:47:07**ملاحظة:W#002-5206353384 -30069961628	447.47 SAR	0.00 SAR	5,266.98 SAR
2024/04/28	فواتير نظام سداد الوقت:08:47:07**ملاحظة:W#138-5206353401 -9269400002	71.28 SAR	0.00 SAR	5,195.70 SAR
2024/04/28	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:08:51:02**ملاحظة:(SABS2104 -411905014963) Agmt) 24630296e3aa4b4c87404dc4f4c6c642, TABBYY, Riyadh, SA	726.14 SAR	0.00 SAR	4,469.56 SAR
2024/04/28	حوالة فورية صادرة الوقت:08:57:26**ملاحظة:9128042400557840/غالب رضى الساده**المستفيد:غالب رضى الساده	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,469.56 SAR
2024/04/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:57:26**ملاحظة:9128042400557840/غالب رضى الساده**المستفيد:غالب رضى الساده	1.15 SAR	0.00 SAR	3,468.41 SAR
2024/04/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:09:00:27**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	2,968.41 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:18:17:53**ملاحظة:W-/TOACCT/17200608016031934TO-أمل- **المستفيد:أمل حسن بن احمد الامرد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,468.41 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:57:04**ملاحظة:(411922565644-6412267703013195) MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	1,455.91 SAR
2024/04/29	حوالة فورية صادرة الوقت:10:46:56**ملاحظة:9129042400273903/علي بن حريفي**المستفيد:علي بن حريفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	455.91 SAR
2024/04/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:10:46:56**ملاحظة:9129042400273903/علي بن حريفي**المستفيد:علي بن حريفي	1.15 SAR	0.00 SAR	454.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:41:23**ملاحظة: (412017411386-6409261473112868) ABDULLAH ALMUTAIRI FRU, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	452.76 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:27:04**ملاحظة: (412104028750-8123444601300002) WELL GAS STATION, KHOBAR, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	372.76 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 13:11:20**ملاحظة: (412113018432-1193225600058543) Al Bader Market, KHOBAR, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	369.76 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 00:15:15**ملاحظة: (412123000621-6425886403045072) ZAHRAH ALKHALD EST, QATIF, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	360.01 SAR
2024/05/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:51**ملاحظة: (9102052400049683) محمد رشيد ياسين**المستفيد: محمد رشيد ياسين	200.00 SAR	0.00 SAR	160.01 SAR
2024/05/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:18:51**ملاحظة: (9102052400049683) محمد رشيد ياسين**المستفيد: محمد رشيد ياسين	0.58 SAR	0.00 SAR	159.43 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:20:42**ملاحظة: (412323202804-6418290945230215) PANDA RETAIL CO P457, QATIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	9.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:32:35**ملاحظة: (412522322775-6301256303832581) tamwinat rubue dawi, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	7.18 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:53:47**ملاحظة: (412607010009-1195925300186466) Al Badr Market 2, DAMMAM, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	5.68 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:39:08**ملاحظة: (412906017350-8139026003043711) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3.68 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:23:37**ملاحظة: (091015139585/00019585) المواطن/سالم بن سعيد أنيف	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,091.68 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:03:25**ملاحظة: (050903175223-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,090.68 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:04:27**ملاحظة: (413006015679-8123488301300002) WELL GAS STATION, KHOBAR, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	2,006.68 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: 16:50:05**ملاحظة: (17200608016031934TO) أمل حسن بن احمد الامرد -الأم-ل*	400.00 SAR	0.00 SAR	1,606.68 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:13:27**ملاحظة: (413114110259-8129926345220607) AL DREES 167, DAMMAM, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	1,466.68 SAR
2024/05/11	شراء انترنت (محلي) الوقت: 21:22:58**ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	1,366.68 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:52:02**ملاحظة: (413122515457-6324106803826419) younes aljasas est, QATIF, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,276.68 SAR
2024/05/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 13:39:07**ملاحظة: (413210288706) SABS2105 -413210288706) Agmt) ag_fb3fe9fa3cca463faaf83fb6b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	1,151.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:55:08**ملاحظة: (413220550004-6425719203044645) MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,135.68 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 12:50:19**ملاحظة: (17200608016031934TO) أمل حسن بن احمد الامرد -الأم-ل*	1,000.00 SAR	0.00 SAR	135.68 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:08:14**ملاحظة: (052208041975-5553511477581213) ALNAJAT FOLK FOO, QATIF, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	94.68 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:45:17**ملاحظة: (413619112702-8129810545211212) AL OTHAIM MARKETS COMP, DAMMAM, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	93.18 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:35:16**ملاحظة: (413720350849-6418165345230215) PANDA RETAIL CO P457, QATIF, SA	24.95 SAR	0.00 SAR	68.23 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:36:19**ملاحظة: (413723361286-6390714065666927) AL ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	54.23 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 17:53:55**ملاحظة: (17200608016031934TO) أمل حسن بن احمد الامرد -الأم-ل*	30.00 SAR	0.00 SAR	24.23 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 18:52:57**ملاحظة: (414206021174-8139026003043711) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	22.23 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 09:21:19**ملاحظة: (050921181308-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	20.73 SAR
2024/05/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 06:10:45**ملاحظة: (414803038001) SABS2105 -414803038001) Agmt) 24630296e3aa4b4c87404dc4f4c6c642, TABBY, Riyadh, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	6.23 SAR
2024/05/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 07:48:48**ملاحظة: (PAYROLL-PRL82845890-ARNBBPQ241481393-ALJOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	5,687.57 SAR	5,693.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:09:50:50**ملاحظة:c6650558-Agmt 414906171330-SABS2111-8f6b-4246-bf68-3071193c2111, Tabby, Riyadh, SA	263.63 SAR	0.00 SAR	5,430.17 SAR
2024/05/28	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:09:51:24**ملاحظة:c6650558-Agmt 414906186758-SABS2111-8f6b-4246-bf68-3071193c2111, Tabby, Riyadh, SA	982.50 SAR	0.00 SAR	4,447.67 SAR
2024/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت:09:54:04**ملاحظة:9128052400283520-علي بن حريفي**المستفيد:علي بن حريفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,447.67 SAR
2024/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:54:04**ملاحظة:9128052400283520-علي بن حريفي**المستفيد:علي بن حريفي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,446.52 SAR
2024/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت:09:56:18**ملاحظة:9128052400285107-غالب رضي السادة**المستفيد:غالب رضي السادة	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,446.52 SAR
2024/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:56:18**ملاحظة:9128052400285107-غالب رضي السادة**المستفيد:غالب رضي السادة	1.15 SAR	0.00 SAR	2,445.37 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:09:57:29**ملاحظة:17200608016031934TO-أمل-المستفيد:أمل حسن بن احمد الامرد	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,445.37 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت:09:58:49**ملاحظة:W#138-5269183676 -9269400002	11.25 SAR	0.00 SAR	1,434.12 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت:09:58:49**ملاحظة:W#002-5269181746 -30069961628	589.64 SAR	0.00 SAR	844.48 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:23:51:38**ملاحظة:414923512720-6302115301220903-MOHAMED AHMED AL FAKHE, QATIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	841.98 SAR
2024/05/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:01:16:36**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	741.98 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:09:45**ملاحظة:415017093772-6424302803040536-Basmat Alaaaila, QATIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	719.98 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:59:53**ملاحظة:052917001835-1640798001300001-Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	709.98 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:18:44**ملاحظة:415021183794-6418289145230215-PANDA RETAIL CO P428, DAMMAM, SA	595.09 SAR	0.00 SAR	114.89 SAR
2024/05/30	شراء انترنت (محلي) الوقت:20:03:21**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	1.00 SAR	0.00 SAR	113.89 SAR
2024/05/30	استرداد مبلغ شراء الوقت:20:05:30**ملاحظة:Online Purchase Refund from Jawwy from STC, Riyadh	0.00 SAR	1.00 SAR	114.89 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:22:32**ملاحظة:415216222259-6383838003836918-MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	110.89 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:16:25:08**ملاحظة:415204042156-8138663003043307-MAZAYA ALOULA STATION, DAMMAM, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	24.89 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:07:37:12**ملاحظة:060737185159-5552753477541113-NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	22.89 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:09:04**ملاحظة:W#280-5283971470 -2266843	0.00 SAR	500.00 SAR	522.89 SAR
2024/06/01	شراء انترنت (محلي) الوقت:20:13:31**ملاحظة:Online Purchase from Jawwy from STC, Riyadh	172.50 SAR	0.00 SAR	350.39 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:12:18**ملاحظة:AL (415420121132-6390713465606921-ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	328.39 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:36:37**ملاحظة:AL (415420363038-6390713765636924-ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	306.39 SAR
2024/06/03	فواتير نظام سداد الوقت:11:45:48**ملاحظة:W#280-5283971470 -2266843	200.00 SAR	0.00 SAR	106.39 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:13:25:00**ملاحظة:061324186269-5552753477541113-NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	105.39 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:01:07:56**ملاحظة:/11/50464	0.00 SAR	517.61 SAR	623.00 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:39:35**ملاحظة:061739008027-5542698601249772-OCTAIN GAS STATION, DAMMAM, SA	156.00 SAR	0.00 SAR	467.00 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:20:42**ملاحظة:FAWAL (415620203432-64015125711096877-HASSAN YOUSEF AL, QATIF, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	435.00 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:01**ملاحظة:415620015184-1141176700095758-Bassam Ahmed Abou El S, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	427.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:07:33 ملاحظة: (415704010835-8161654903154798) RED MIX RESTAURANT, QATIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	407.00 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:57:55 ملاحظة: (415720574184-6383838003836918) MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	405.75 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:58:40 ملاحظة: (415708044373-8138663003043307) MAZAYA ALOULA STATION, DAMMAM, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	323.75 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 01:03:30 ملاحظة: **11/50464/ شركة الجمع لتأجير السيارات	0.00 SAR	200.00 SAR	523.75 SAR
2024/06/07	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:06:53 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	423.75 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:18:36 ملاحظة: Al (416007021562-1195925200186465) Badr Market 1, DAMMAM, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	422.25 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:32:12 ملاحظة: Qamar (201800230000-3346053100197378) Al Dahiya Restau, DAMMAM, SA	66.60 SAR	0.00 SAR	355.65 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:38:52 ملاحظة: Aswaq (062138027305-555358767541113) Shahn Alshrqyt L, DAMMAM, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	334.15 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:38:22 ملاحظة: Al (416107013521-1195925300186466) Badr Market 2, DAMMAM, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	331.65 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:58:40 ملاحظة: ALAID (41616581081-6397957000167875) BAKERIES59, SEHAT, SA	43.50 SAR	0.00 SAR	288.15 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: 18:30:01 ملاحظة: W-/FRACCT/17200608016031934FR: أمل	0.00 SAR	100.00 SAR	388.15 SAR
2024/06/09	شراء انترنت (محلي) الوقت: 18:34:01 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	88.15 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 19:21:41 ملاحظة: (416119213345-6324106803826419) younes aljassas est, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	78.15 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:13:12 ملاحظة: 09/1015139585/00019585 دعم حكومي - حساب المواطن/اسالم بن سعيد أنيف	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,166.15 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 11:29:31 ملاحظة: W-/TOACCT/17200608016031934TO: أمل- *المستفيد: أمل حسن بن أحمد الامرد	500.00 SAR	0.00 SAR	1,666.15 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:59:28 ملاحظة: ALAM (416215592076-6327252001981643) HALA STATION, DHAHRAN, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	1,581.15 SAR
2024/06/10	شراء انترنت (محلي) الوقت: 16:30:25 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,481.15 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 16:58:47 ملاحظة: SALAT (123016228017-1850413273108292) ALKHAIRAN EST, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,473.15 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 22:12:06 ملاحظة: W-/TOACCT/28900608019666637TO: شركة- *المستفيد: شركة منصات للتعبئة العقاري	1,380.00 SAR	0.00 SAR	93.15 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:18:18 ملاحظة: (060757190238-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	90.15 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:49:35 ملاحظة: (061215002277-1640798001300001) Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	82.15 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:36:10 ملاحظة: (416408043788-8162102703156600) AHMED AL SAFEER FOR FA, QATIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	73.15 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:39:38 ملاحظة: (416408043789-8162102703156600) AHMED AL SAFEER FOR FA, QATIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	67.15 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 20:57:04 ملاحظة: (416420570011-6365016203658741) MAZAYA ALKHAIR TRD. ES, QATIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	65.65 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 11:14:42 ملاحظة: W-/FRACCT/17200608016031934FR: أمل	0.00 SAR	125.00 SAR	190.65 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 11:37:41 ملاحظة: **11/50464/ شركة الجمع لتأجير السيارات	0.00 SAR	300.00 SAR	490.65 SAR
2024/06/13	شراء انترنت (محلي) الوقت: 12:03:54 ملاحظة: SABS2102 -416509028925) Agmt): ag_2bbd6f72dd304fe2970f09f3d5d93d36, Tamara, Riyadh, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	365.65 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 00:57:24 ملاحظة: Boofia (416600055505-1197121500190650) Siham Al Hneidi, QATIF, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	337.65 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 10:48:35 ملاحظة: W-/TOACCT/17200608016031934TO: أمل- *المستفيد: أمل حسن بن أحمد الامرد	325.00 SAR	0.00 SAR	12.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 17:51:08**ملاحظة: (416605004132-8161182402207710) Modern Distribution Tr, YANBU, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3.65 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:44:57**ملاحظة: (416708444929-6409675471179157) Cardnet, JEDDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2.15 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 07:24:43**ملاحظة: (060724192754-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	0.65 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: 22:40:01**ملاحظة: أمـل/W-/FRACCT/17200608016031934FR	0.00 SAR	85.00 SAR	85.65 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 08:34:38**ملاحظة: (060834194706-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	84.40 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 18:17:49**ملاحظة: أمـل/W-/FRACCT/17200608016031934FR	0.00 SAR	40.00 SAR	124.40 SAR
2024/06/23	شراء انترنت (محلي) الوقت: 21:42:42**ملاحظة: (SABS2I01 -417515201421) Agmt) cda8dc63488544e2a3963100c3150067, TABBY, Riyadh, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/06/23	استرداد مبلغ شراء الوقت: 18:22:10**ملاحظة: Online Purchase Refund from TABBY, Riyadh	0.00 SAR	120.00 SAR	124.40 SAR
2024/06/23	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 18:51:42**ملاحظة: (SABS2I01 -417515201916) Agmt) cda8dc63488544e2a3963100c3150067, TABBY, Riyadh, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 18:45:43**ملاحظة: أمـل/W-/FRACCT/17200608016031934FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,004.40 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 22:04:49**ملاحظة: أمـل/W-/FRACCT/17200608016031934FR	0.00 SAR	100.00 SAR	4,104.40 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:07:36**ملاحظة: (062307011170-5511979203137947) TAIBAT TIBAH RESTAURAN, QATIF, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	4,000.40 SAR
2024/06/27	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 23:22:22**ملاحظة: Cash Deposit CA-ANAK BRANCH 3 , ANAK (DAMMAM (RAJHIALLO38006YA-1668	0.00 SAR	5,700.00 SAR	9,700.40 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:53:19**ملاحظة: (062623000797-1639750401300001) Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	9,694.40 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:33:24**ملاحظة: PAYROLL-PRL83294311- ARNBPPQ241781277-ALJOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	6,386.25 SAR	16,080.65 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:56:52**ملاحظة: وكالة نور الرضا والمستفيد: وكالة نور الرضا	8,000.00 SAR	0.00 SAR	8,080.65 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:56:52**ملاحظة: وكالة نور الرضا والمستفيد: وكالة نور الرضا	1.15 SAR	0.00 SAR	8,079.50 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:59:43**ملاحظة: السيده**المستفيد:غالب رضى الساده	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,079.50 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:59:43**ملاحظة: السيده**المستفيد:غالب رضى الساده	1.15 SAR	0.00 SAR	7,078.35 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 12:59:51**ملاحظة: (061259196087-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7,077.35 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 15:35:08**ملاحظة: (417915008146-117190000221737) MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	7,031.35 SAR
2024/06/27	شراء انترنت (محلي) الوقت: 18:45:47**ملاحظة: (SABS2I15 -417915083141) Agmt) ag_aec0706d987840c384db343250d8eac, Tamara, Riyadh, SA	261.26 SAR	0.00 SAR	6,770.09 SAR
2024/06/27	شراء انترنت (محلي) الوقت: 19:25:33**ملاحظة: (SABS2I23 -417916125332) Agmt) ag_1bd85b90c68c41d5aaab2df6712612c, Tamara, Riyadh, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,715.09 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:03:58**ملاحظة: (417921026478-1147208677753113) Alfkhams Lsyant A, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,665.09 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 21:47:37**ملاحظة: (417921472675-6424814803042042) Al Zawi Company, DAMMAM, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	6,570.09 SAR
2024/06/28	شراء انترنت (محلي) الوقت: 22:19:03**ملاحظة: (SABS2I22 -417919307955) Agmt) ag_3886b39bcaa44ab085888cd9255e4d5, Tamara, Riyadh, SA	67.50 SAR	0.00 SAR	6,502.59 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 22:42:15**ملاحظة: (417922420675-6426411003046323) TIRES TRADE COM, DAMMAM, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	6,447.59 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت: 23:28:06**ملاحظة: (AI (062723008076-1635741901300001) Aseel Tires Symbols, DHAHRAN, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	6,347.59 SAR
2024/06/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:35:31**ملاحظة: وكالة نور الرضا والمستفيد: وكالة نور الرضا	4,740.00 SAR	0.00 SAR	1,607.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:35:31*ملاحظة: 9128062400480030/وكالة نور الرضا**المستفيد: وكالة نور الرضا	1.15 SAR	0.00 SAR	1,606.44 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 04:41:43*ملاحظة: RIMA (418104064477-8181043001066371) INTERNATIONAL TRA, QATIF, SA	72.40 SAR	0.00 SAR	1,534.04 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 04:42:58*ملاحظة: (418104424713-6330422745220223) OOMCO, QATIF, SA	126.00 SAR	0.00 SAR	1,408.04 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الآلي ALANDALUOS ALDREE, KHAFI]ملاحظة: 07:06:44* ((0003105D03203899-418104219403	1,000.00 SAR	0.00 SAR	408.04 SAR
2024/06/29	حوالات فورية واردة الوقت: 08:23:46*ملاحظة: 20240629SAARNBARNB1860010823782854/AHMED AHMED ALHLELEY;المستفيد:ALHLELEY	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,408.04 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:40:50*ملاحظة: BEST (418820404048-6313699603108590) CAFE, DAMMAM, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,398.04 SAR
2024/07/07	شراء انترنت (محلّي) الوقت: 21:29:09*ملاحظة: Online Purchase from Jawwmy from STC, Riyadh	138.00 SAR	0.00 SAR	2,260.04 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 00:01:53*ملاحظة: (418900035237-8139026003043711) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,259.04 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:58:19*ملاحظة: (418916006009-1172200700221739) MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	2,211.04 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:49:10*ملاحظة: Qamar (072249000795-5541391703043194) Restaurant, DAMMAM, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,197.04 SAR
2024/07/08	خدمة ذاتية - رسوم طباعة دفتر شيكات الوقت: 15:58:13*ملاحظة: ChequeBkReqFee-0380K6WG/01 KIOUCB01	11.50 SAR	0.00 SAR	2,185.54 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:29:00*ملاحظة: jamal (419004050493-8146568503028572) alahmr est, QATIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,176.54 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:29:27*ملاحظة: Al Jeri (419016291917-6358540345230131) oil gas statio, QATIF, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,091.54 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 17:34:43*ملاحظة: (419005046886-8162102703156600) AHMED AL SAFEER FOR FA, QATIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,077.54 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 17:36:25*ملاحظة: (419017361781-6324106803826419) younes aljasas est, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,067.54 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:44:14*ملاحظة: EST (419022315035-6317202800021583) RADHI MOHAMMED, QATIF, SA	220.00 SAR	0.00 SAR	1,847.54 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 14:01:55*ملاحظة: (419114014836-6404231373123542) THEMAR ALBOSTAN, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,837.54 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:27:23*ملاحظة: (419120001829-1172237700231134) TMENAT SAIED MNSOOR AH, QATIF, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	1,836.04 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:16:08*ملاحظة: 091015139585/00019585 المواطن/سالم بن سعيد انثيف - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	3,924.04 SAR
2024/07/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:21:21*ملاحظة: 9110072400136506/احمد الحليلي**المستفيد: احمد الحليلي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,924.04 SAR
2024/07/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:11:21*ملاحظة: 9110072400136506/احمد الحليلي**المستفيد: احمد الحليلي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,922.89 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 02:40:56*ملاحظة: W-/TOACCT/25500608010181396TO **المستفيد:رضا سالم سعيد انثيف	100.00 SAR	0.00 SAR	1,822.89 SAR
2024/07/10	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:46:36*ملاحظة: 9110072400151645/امل الامر**المستفيد:امل الامر	500.00 SAR	0.00 SAR	1,322.89 SAR
2024/07/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:46:36*ملاحظة: 9110072400151645/امل الامر**المستفيد:امل الامر	0.58 SAR	0.00 SAR	1,322.31 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 22:13:14*ملاحظة: Al (419222024492-1195925200186465) Badr Market 1, DAMMAM, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	1,312.81 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 00:32:42*ملاحظة: (419300000823-8183824703052235) MZAYA ALAWLA STATION, DAMMAM, SA	75.04 SAR	0.00 SAR	1,237.77 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:07:05*ملاحظة: AL (419316065838-6390714065666927) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	9.80 SAR	0.00 SAR	1,227.97 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 16:54:25*ملاحظة: AL (419316541842-6390714065666927) ZAHRA GENERAL HOSPI, QATIF, SA	33.87 SAR	0.00 SAR	1,194.10 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 18:16:24*ملاحظة: (419318154703-6390021900058892) MANARAT AL HARAMAIN PH, QATIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,169.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/12	حوالة فورية صادرة الوقت:16:50:46**ملاحظة:9112072400305496/ابراهيم بن انتيف**المستفيد: ابراهيم بن انتيف	200.00 SAR	0.00 SAR	969.10 SAR
2024/07/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:50:46**ملاحظة:9112072400305496/ابراهيم بن انتيف**المستفيد: ابراهيم بن انتيف	0.58 SAR	0.00 SAR	968.52 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:52:05**ملاحظة:419422024725-1195925200186465/Al Badr Market 1, DAMMAM, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	957.52 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:10:53:06**ملاحظة:419621007940-8123464201300002/WELL GAS STATION, KHOBAR, SA	146.00 SAR	0.00 SAR	811.52 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:00:12:06**ملاحظة:419721071245-8129918845220607/AL DREES 167, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	791.52 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:04:20:04**ملاحظة:419704016452-1195925300186466/Al Badr Market 2, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	787.52 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:07:54**ملاحظة:419714044156-8129910245220607/AL DREES 431, QATIF, SA	88.01 SAR	0.00 SAR	699.51 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:01:05:49**ملاحظة:420001054082-6425886503045073/AL ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	691.51 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:02:03:45**ملاحظة:072003203668-5552753477541113/AL NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	688.01 SAR
2024/07/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:16:42:39**ملاحظة:Online Purchase from Taroot Charitable Soci, QATIF	5.00 SAR	0.00 SAR	683.01 SAR
2024/07/19	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:55:36**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh: مدفوعات سداد - المخالفات المرورية	126.00 SAR	0.00 SAR	557.01 SAR
2024/07/19	الوقت:22:12:17**ملاحظة:W -/040-1015139585-5369399592	113.00 SAR	0.00 SAR	444.01 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:50:06**ملاحظة:420121025466-1195925200186465/Al Badr Market 1, DAMMAM, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	429.01 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:42:55**ملاحظة:072014003397-1640798001300001/AL Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	424.01 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:59:45**ملاحظة:420220025580-1195925200186465/Al Badr Market 1, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	422.01 SAR
2024/07/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:00:42**ملاحظة:AL KHOBAR: ((NCRERG3003101339-1309 EASTERN REGION, ALKHOBAR	50.00 SAR	0.00 SAR	372.01 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:02:01**ملاحظة:420218008746-8123910401300002/WELL GAS STATION, KHOBAR, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	287.01 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:19:22:41**ملاحظة:420319223361-6404701873123357/AL SHARIKAH TADAWI LLKHDM, DAMMAM, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	87.01 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:22:45:53**ملاحظة:420322006690-1172200700221739/AL MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	71.01 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:04:23:14**ملاحظة:070423204672-5552753477541113/AL NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	67.51 SAR
2024/07/22	تحويل الوقت:09:49:12**ملاحظة:/11/50464/شركة الجميع لتأجير السيارات	0.00 SAR	1,523.17 SAR	1,590.68 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:59:26**ملاحظة:175536006225-2332197673107957/AL ABDULADEIM ABDULGHANI, QATIF, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,535.68 SAR
2024/07/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:02:32**ملاحظة:AL-Qaneem G/S. (O. Eastern: ((0289W79130910315-180225583721	500.00 SAR	0.00 SAR	1,035.68 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:35:48**ملاحظة:072218002193-1640134301300001/Al Hussein bin Ibrahi, QATIF, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	785.68 SAR
2024/07/23	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:09:26:40**ملاحظة:SABS2152 -420506217875) Agmt)- cda8dc63488544e2a3963100c3150067, TABBY, Riyadh, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	665.68 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:49:24**ملاحظة:071749205501-5552753477541113/AL NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	662.18 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:15:43:04**ملاحظة:420715029306-1193225600058543/Al Bader Market, KHOBAR, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	648.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:08:48**ملاحظة:Kofa (420709062236-8189609601100211) Food Company, DAMMAM, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	597.68 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:21:56:22**ملاحظة:072156205942-5552753477541113/AL NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	595.68 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Al (420900017547-1195925300186466): ملاحظة: **00:41:24: الوقت: Badr Market 2, DAMMAM, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	593.68 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) WELL (420921005177-8123444601300002): ملاحظة: **00:42:20: الوقت: GAS STATION, KHOBAR, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	514.68 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (420901102644-6425710803044642): ملاحظة: **01:10:34: الوقت: MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	11.25 SAR	0.00 SAR	503.43 SAR
2024/07/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) SABS2125 -420907151758) Agmt): ملاحظة: **10:49:11: الوقت: ag_fb3fe9fa3cca463faaf83f66b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	67.50 SAR	0.00 SAR	435.93 SAR
2024/07/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) SABS2123 -420909225038) Agmt): ملاحظة: **12:02:02: الوقت: ag_fb3fe9fa3cca463faaf83f66b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	380.93 SAR
2024/07/27	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلّي) SABS2120 -420909227164) Agmt): ملاحظة: **12:07:14: الوقت: ag_fb3fe9fa3cca463faaf83f66b0ab999c, Tamara, Riyadh, SA	261.25 SAR	0.00 SAR	119.68 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421022009469-1130208700151428): ملاحظة: **22:41:34: الوقت: MATEM AL NUJUMAL AL DH, QATIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	107.68 SAR
2024/07/29	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRL83693914- ملاحظة: **09:01:28: الوقت: ARNBPPQ242101287-AJLOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	6,386.25 SAR	6,493.93 SAR
2024/07/29	فواتير نظام سداد W#138-5389207381 -9269400002: ملاحظة: **09:46:09: الوقت:	12.21 SAR	0.00 SAR	6,481.72 SAR
2024/07/29	فواتير نظام سداد W#002-5389209135 -30069961628: ملاحظة: **09:46:10: الوقت:	97.81 SAR	0.00 SAR	6,383.91 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة علي بن حريفي: ملاحظة: **09:47:21: الوقت: 9/129072400261563: علي بن حريفي**المستفيد:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,383.91 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة علي بن حريفي: ملاحظة: **09:47:21: الوقت: 9/129072400261563: علي بن حريفي**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	5,382.76 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: **09:49:41: ملاحظة: W-/FRACCT/17200608016031934FR:	0.00 SAR	4,000.00 SAR	9,382.76 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة ابراهيم بن انتيف: ملاحظة: **09:53:57: الوقت: 9/129072400266526: ابراهيم بن انتيف**المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	9,282.76 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة ابراهيم بن انتيف: ملاحظة: **09:53:57: الوقت: 9/129072400266526: ابراهيم بن انتيف**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	9,282.18 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة الامرء: ملاحظة: **09:55:05: الوقت: 9/129072400267340: الامرء**المستفيد: امل	2,000.00 SAR	0.00 SAR	7,282.18 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة الامرء: ملاحظة: **09:55:05: الوقت: 9/129072400267340: الامرء**المستفيد: امل	1.15 SAR	0.00 SAR	7,281.03 SAR
2024/07/29	حوالة فورية صادرة الامرء**المستفيد: أحمد حسن الامرء: ملاحظة: **10:08:08: الوقت: 9/129072400276179: أحمد حسن الامرء	670.00 SAR	0.00 SAR	6,611.03 SAR
2024/07/29	رسوم حوالة فورية صادرة الامرء**المستفيد: أحمد حسن الامرء: ملاحظة: **10:08:08: الوقت: 9/129072400276179: أحمد حسن الامرء	1.15 SAR	0.00 SAR	6,609.88 SAR
2024/07/29	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh: ملاحظة: **10:30:48: الوقت:	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,609.88 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (072919003731-1640798001300001): ملاحظة: **19:16:17: الوقت: Bedour Khalif Dakhil A, DAMMAM, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	4,592.88 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) jamal (421108055029-8146568503028572): ملاحظة: **20:12:18: الوقت: alahmr est, QATIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	4,590.38 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Al Jeri (421120130557-6358540345230131): ملاحظة: **20:13:13: الوقت: oil gas statio, QATIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	4,480.38 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421120471680-6404231373123542): ملاحظة: **20:47:24: الوقت: THEMAR ALBOSTAN, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,470.38 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Boofia (421120061273-1197121500190650): ملاحظة: **20:52:42: الوقت: Siham Al Hneidi, QATIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,455.38 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Boofia (421123061299-1197121500190650): ملاحظة: **23:01:12: الوقت: Siham Al Hneidi, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,445.38 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Boofia (421123061301-1197121500190650): ملاحظة: **23:01:43: الوقت: Siham Al Hneidi, QATIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,433.38 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) SAUDI (421217531217-6383596502875774): ملاحظة: **17:53:19: الوقت: GERMAN HOSPITAL-, DAMMAM, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,408.38 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) ABYAR (071838004073-5545481701274078): ملاحظة: **18:38:29: الوقت: CO, DAMMAM, SA	984.12 SAR	0.00 SAR	3,424.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) ABYAR (071838004074-5545481701274078):ملاحظة**18:38:52: CO, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,421.26 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: **14:33:30:ملاحظة:TOACCT/25500608010181396TO:W-رضاء- **المستفيد:رضا سالم سعيد انثف	200.00 SAR	0.00 SAR	3,221.26 SAR
2024/08/01	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة**20:08:41: الوقت:	300.00 SAR	0.00 SAR	2,921.26 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Jabal (421421320988-6424814603042041):ملاحظة: Al Zawi Company, DAMMAM, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	2,831.26 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) GULF (421409010979-8191546703023755):ملاحظة: ARABIAN CO, DAMMAM, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,761.26 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421409000421-8118723103050931):ملاحظة: SHMOK ALWASOL, DAMMAM, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	2,561.26 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421409000422-8118723103050931):ملاحظة: SHMOK ALWASOL, DAMMAM, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,521.26 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) ABYAR (082253007253-5545481601274077):ملاحظة: CO, DAMMAM, SA	139.59 SAR	0.00 SAR	2,381.67 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) AL (421420002728-8129825045220607):ملاحظة: DREES 948, DAMMAM, SA	82.01 SAR	0.00 SAR	2,299.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (080230208840-5552753477541113):ملاحظة: NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,298.16 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) HASAN (421503090074-8109442803005752):ملاحظة: ALMAHROS REST, QATIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,278.16 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421515500370-6425886503045073):ملاحظة: ZHRAT ALKHULD EST, QATIF, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	2,267.66 SAR
2024/08/02	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة**19:39:31: الوقت:	150.00 SAR	0.00 SAR	2,117.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Fayez (080220006563-1640134801300001):ملاحظة: Hassan Abdullah, QATIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,087.66 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421520564606-6404231373123542):ملاحظة: THEMAR ALBOSTAN, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,077.66 SAR
2024/08/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: **08:46:48:ملاحظة:Qateef Br. Drive up, Riyadh: ((A380DNQT03650380-421605049749	500.00 SAR	0.00 SAR	1,577.66 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Est (421610000670-8163387901300001):ملاحظة: Trading More and P, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,462.66 SAR
2024/08/04	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jawwy from STC.,ملاحظة**08:09:54: Riyadh	138.00 SAR	0.00 SAR	1,324.66 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421721010786-117190000221737):ملاحظة: MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,321.66 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (080106210277-5552753477541113):ملاحظة: NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,317.16 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) WELL (421805011853-8123910401300002):ملاحظة: GAS STATION, KHOBAR, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	1,231.16 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421822255706-6400004501292458):ملاحظة: FAMILY DISCOUNT, DAMMAM, SA	180.17 SAR	0.00 SAR	1,050.99 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (421823008010-1172200700221739):ملاحظة: MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,034.99 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) Al (421901031117-1193225600058543):ملاحظة: Bader Market, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,032.99 SAR
2024/08/06	حوالة فورية صادرة الوقت: **12:14:17:ملاحظة:9106082400274957:مكتب انبر الفرسان للعقارات**المستفيد:مكتب انبر الفرسان للعقارات	499.00 SAR	0.00 SAR	533.99 SAR
2024/08/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **12:14:17:ملاحظة:9106082400274957:مكتب انبر الفرسان للعقارات**المستفيد:مكتب انبر الفرسان للعقارات	0.58 SAR	0.00 SAR	533.41 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) saed (082035004496-5542516403047333):ملاحظة: est, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	529.41 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (422001441090-6425886403045072):ملاحظة: ZHRAT ALKHULD EST, QATIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	526.41 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) (422001444891-6425886403045072):ملاحظة: ZHRAT ALKHULD EST, QATIF, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	525.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:14:15:58*ملاحظة:(422014000216-1171899900221738) MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	433.16 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:14:47:40*ملاحظة:(422011048050-8168242171149256) DREES 763, JUBAIL, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	383.16 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:00:00:41*ملاحظة:(422100003399-6301256303832581) tamwinat rubue dawi, DAMMAM, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	373.91 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:01:01:58*ملاحظة:/11/50464/شركة الجمع لتأجير السيارات	0.00 SAR	335.10 SAR	709.01 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:10:02:10*ملاحظة:(422110020068-6383838003836918) MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	15.90 SAR	0.00 SAR	693.11 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:07:38:07*ملاحظة:(422120373241-6331308501300001) Laundry JAROOD, QATIF, SA	4.25 SAR	0.00 SAR	688.86 SAR
2024/08/09	حوالة فورية صادرة الوقت:01:33:23*ملاحظة:9109082400066580/امل الامر*المستفيد:امل الامر	200.00 SAR	0.00 SAR	488.86 SAR
2024/08/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:33:23*ملاحظة:9109082400066580/امل الامر*المستفيد:امل الامر	0.58 SAR	0.00 SAR	488.28 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:14:32:32*ملاحظة:(080314211878-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	486.28 SAR
2024/08/09	شراء انترنت (محلّي) الوقت:10:56:10*ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	360.00 SAR	0.00 SAR	126.28 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:01:13:40*ملاحظة:(422213395420-6425886403045072) ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	112.28 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:17:42:17*ملاحظة:(422213420924-6425886403045072) ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	104.28 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:16:39:00*ملاحظة:091015139585/00019585/دعم حكومي - حساب المواطن/اسلم بن سعيد انتف	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,192.28 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:26:43:26*ملاحظة:(422408049957-8139025503043710) MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,169.28 SAR
2024/08/12	شراء انترنت (محلّي) الوقت:06:19:01*ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	180.00 SAR	0.00 SAR	1,989.28 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:07:48:22*ملاحظة:(422522074009-6425886503045073) ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	1,988.03 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:15:16:15*ملاحظة:(422522160198-6394583845220809) OOMCO, QATIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,913.03 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:14:14:14*ملاحظة:(422701140981-6418167145230215) PANDA RETAIL CO P457, QATIF, SA	119.80 SAR	0.00 SAR	1,793.23 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:35:44:21*ملاحظة:(422721441354-6358785245210831) DAY, DAMMAM, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	1,783.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:00:42:22*ملاحظة:(4227222414921-6368612473119768) ALAISIEAR ALSHAAM, DAMMAM, SA	345.00 SAR	0.00 SAR	1,438.48 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:34:19:23*ملاحظة:(422711014090-8155262003050739) MADAQ ALQEMAH CO, DAMMAM, SA	92.79 SAR	0.00 SAR	1,345.69 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:27:47:23*ملاحظة:(422723471965-6395999203138450) FAMILY DISCOUNT, DAMMAM, SA	49.94 SAR	0.00 SAR	1,295.75 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:52:53:23*ملاحظة:(422711052397-8189608501100207) Kofa Food Company, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,273.75 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:33:50:00*ملاحظة:(080050026966-5548306573119912) KHOUD AL FAHAED TRAD, DAMMAM, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,269.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:34:09:22*ملاحظة:(422822092648-6391296231503106) JASSAS EST., QATIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,268.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:16:13:22*ملاحظة:(422822010128-1130208700151428) MATEM AL NUJUMAL AL DH, QATIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,260.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:56:37:02*ملاحظة:(080237214235-5552753477541113) NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,258.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:45:48:13*ملاحظة:(422913483705-6408529573117812) GAREEB TOOS RESTAURANT, QATIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,183.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت:30:39:19*ملاحظة:(422907132502-8191610403023914) MARKET, DAMMAM, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,182.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) HALA, (081619000216-1641439901300001):ملاحظة**19:41:15:الوقت: RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,176.25 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) STAR (081834020051-5543208103048143):ملاحظة**18:34:13:الوقت: FUOL, DAMMAM, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	1,093.25 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) PANDA (423019402304-6403656402217309):ملاحظة**19:40:31:الوقت: RETAIL CO, DAMMAM, SA	65.95 SAR	0.00 SAR	1,027.30 SAR
2024/08/17	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة**19:49:47:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	927.30 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423021161819-6395646903138011):ملاحظة**21:16:26:الوقت: AHMED BIN AFIF CO ALB, DAMMAM, SA	259.12 SAR	0.00 SAR	668.18 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423021195267-6395647303138015):ملاحظة**21:20:29:الوقت: AHMED BIN AFIF CO ALB, DAMMAM, SA	39.99 SAR	0.00 SAR	628.19 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423023320590-6425886403045072):ملاحظة**23:32:14:الوقت: ZAHRAH ALKHULD EST, QATIF, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	624.44 SAR
2024/08/18	سحب - الصراف الآلي AL DREES STATION-AL SHAHB, QATIF:ملاحظة**08:01:03:الوقت: ((OP0309ND03055299-080057299511	50.00 SAR	0.00 SAR	574.44 SAR
2024/08/19	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة**01:00:31:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	474.44 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423204002358-8182313202110752):ملاحظة**04:46:32:الوقت: Cardnet, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	461.44 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423208051910-8139025503043710):ملاحظة**08:56:05:الوقت: MAKAN ALAMIE, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	459.19 SAR
2024/08/19	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة**20:19:30:الوقت:	90.00 SAR	0.00 SAR	369.19 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:ملاحظة**01:02:50:ملاحظة:شركة الجميع لتأجير السيارات/عمولة شهر يوليو/11/	0.00 SAR	217.15 SAR	586.34 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423304002543-8182313202110752):ملاحظة**04:34:59:الوقت: Cardnet, JEDDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	584.84 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (080530215757-5552753477541113):ملاحظة**05:30:52:الوقت: NAWAF BADR ALNAHDI TRA, KHOBAR, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	583.34 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:ملاحظة**01:02:39:ملاحظة:شركة الجميع لتأجير السيارات/عمل اضافي/11/	0.00 SAR	1,443.00 SAR	2,026.34 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) BIN (126662678478-1880128255039814):ملاحظة**10:21:04:الوقت: KHALDON GAS STATIO, DAMMAM, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	1,948.34 SAR
2024/08/21	سحب - الصراف الآلي ADREES BHRANE ON, AL-KHOBAR:ملاحظة**13:23:55:الوقت: ((0009545D03203120-423410151977	1,000.00 SAR	0.00 SAR	948.34 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) AL (423410011142-8129908845220607):ملاحظة**13:24:53:الوقت: DREES 168, KHOBAR, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	918.34 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) King (423413305484-6363002713900028):ملاحظة**13:31:02:الوقت: Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	893.34 SAR
2024/08/21	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة**13:41:34:الوقت:	500.00 SAR	0.00 SAR	393.34 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423423420611-6425710803044642):ملاحظة**23:42:14:الوقت: MAZAYA ALOULA, DAMMAM, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	380.84 SAR
2024/08/22	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) SABS2I52 -423514016178) Agmt):ملاحظة**17:02:43:الوقت: cda8dc63488544e2a3963100c3150067, TABBY, Riyadh, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	260.84 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) Boofia (423520064511-1197121500190650):ملاحظة**21:00:20:الوقت: Siham Al Hneidi, QATIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	248.84 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423521030154-6324106803826419):ملاحظة**21:03:09:الوقت: younes aljasas est, QATIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	238.84 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) AI (423602018849-1195925300186466):ملاحظة**02:41:54:الوقت: Badr Market 2, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	235.84 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) (423614230133-6404231373123542):ملاحظة**14:23:08:الوقت: THEMAR ALBOSTAN, QATIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	233.84 SAR
2024/08/23	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة**16:55:16:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	133.84 SAR
2024/08/23	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة**17:39:42:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	33.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/24	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:54:59:ملاحظة:**18:54:59:ملاحظة: UNITED INSURANCE : 8299****484783 CO BS MANAMA BH	16.91 SAR	0.00 SAR	16.93 SAR
2024/08/28	حوالات سريع الواردة الوقت:09:01:52:ملاحظة: PAYROLL-PRL84109396-:ملاحظة: ARNBBPQ242402601-ALJOMAIH AUTO RENTAL CO-Salem Saeed Abbas Entif	0.00 SAR	6,386.25 SAR	6,403.18 SAR
2024/08/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:09:10:06:ملاحظة: SABS2122 -424106297287) Agmt):ملاحظة: ag_0c66ccee2606433699f3292a9deb8d97, Tamara, Riyadh, SA	383.75 SAR	0.00 SAR	6,019.43 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:09:42:50:ملاحظة: W-/FRACCT/17200608016031934FR:ملاحظة:	0.00 SAR	5,500.00 SAR	11,519.43 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت:09:50:20:ملاحظة: الامرر:9128082400257795:ملاحظة: امل المستفيد:امل	5,500.00 SAR	0.00 SAR	6,019.43 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:50:20:ملاحظة: الامرر:9128082400257795:ملاحظة: امل المستفيد:امل	1.15 SAR	0.00 SAR	6,018.28 SAR
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت:12:14:06:ملاحظة: علي بن حريفي:9128082400359809:ملاحظة: علي بن حريفي**المستفيد:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	5,018.28 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:14:06:ملاحظة: علي بن حريفي:9128082400359809:ملاحظة: علي بن حريفي**المستفيد:	1.15 SAR	0.00 SAR	5,017.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:12:45:55:ملاحظة: Ali bin (082812000992-1641439901300001):ملاحظة: Marai Asiri Wa, DAMMAM, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,013.13 SAR
2024/08/28	حوالات فورية واردة الوقت:14:56:31:ملاحظة: SALEM ENTIF:20240828SAARNBARNB1B04511456678824:ملاحظة: SALEM ENTIF	0.00 SAR	2,000.00 SAR	7,013.13 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:15:02:51:ملاحظة: امل-:17200608016031934TO:ملاحظة: امل المستفيد:امل احمد حسن بن احمد الامرر	2,000.00 SAR	0.00 SAR	5,013.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:21:46:ملاحظة: (081721001306-5542698601249772):ملاحظة: OCTAIN GAS STATION, DAMMAM, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	4,927.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:46:51:ملاحظة: (424117464215-6394955200167477):ملاحظة: ANWAR ALI ALASHWI, QATIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,922.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:04:13:ملاحظة: ASHEQ (082004003815-5522969273116175):ملاحظة: BIRD LOVER TRADI, QATIF, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	4,792.13 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:24:32:ملاحظة: (424120009249-1172200700221739):ملاحظة: MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,776.13 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:45:49:ملاحظة: (424120453840-6301256303832581):ملاحظة: tamminat rubue dawi, DAMMAM, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	4,772.63 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:46:40:ملاحظة: (424120463241-6301256303832581):ملاحظة: tamminat rubue dawi, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	4,770.38 SAR
2024/08/29	شراء انترنت (محلي) الوقت:15:45:05:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة:	1,900.00 SAR	0.00 SAR	2,870.38 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:17:35:13:ملاحظة: (081735043183-5539559765012024):ملاحظة: MAZAYA FOOD TRADING MA, QATIF, SA	129.56 SAR	0.00 SAR	2,740.82 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:14:01:54:ملاحظة: (424314017868-1171739000204547):ملاحظة: MADADA NATUREH FAST FO, DAMMAM, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,705.82 SAR
2024/08/30	فواتير نظام سداد الوقت:16:39:23:ملاحظة: W#138-5453385464 -9269400002:ملاحظة:	25.28 SAR	0.00 SAR	2,680.54 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:18:32:31:ملاحظة: (424318322346-6427797901306239):ملاحظة: AMAZON ALSAUDI CO, DAMMAM, SA	63.25 SAR	0.00 SAR	2,617.29 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:02:10:15:ملاحظة: Al (424402034965-1193225600058543):ملاحظة: Bader Market, KHOBAR, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,613.79 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:02:12:59:ملاحظة: (424402073098-8149446103029337):ملاحظة: LOALOT BAHRAIN CAFATI, DAMMAM, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,610.79 SAR
2024/08/31	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:24:59:ملاحظة: Online Purchase from barq, Riyadh:ملاحظة:	400.00 SAR	0.00 SAR	2,210.79 SAR
2024/08/31	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:28:22:ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:	100.00 SAR	0.00 SAR	2,110.79 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:09:57:ملاحظة: RAM (424420094822-6412683401089262):ملاحظة: Al QATIF MEDICAL, QATIF, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	1,945.79 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلي) الوقت:20:29:00:ملاحظة: Al Jeri (424420285240-6358262445230131):ملاحظة: oil gas statio, QATIF, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	1,798.79 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
1,788.79 SAR	0.00 SAR	10.00 SAR	شراء عبر نقاط البيع mada Pay (محلّي) الوقت: 20:54:48**ملاحظة: (424420544148-6364671573123541) THEMAR ALBOSTAN, QATIF, SA	2024/09/01
1,650.79 SAR	0.00 SAR	138.00 SAR	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Jawwy from STC., ملاحظة: **08:42:31 Riyadh	2024/09/01

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

